様式第 1号(第 4条関係)

別府市特定公共賃貸住宅入居申込書

希 望

住 宅

松原住宅 受付

番号

本人確認

受付：

個カ・運免・住カ・手帳(身・精)・パス・他（     ）…１点

健保・介保・年手・戸籍・生受・他（        ）…２点

番号確認 個カ・通カ・職権・住民票・記入済・他（        ）

代理権 同一世帯・戸籍・委任状・他（    ）関係（配・子・      ）

 令和 ３年 １月 １日

  別府市長  あて
代理人・記入者 （           ）Ｔ・Ｓ・Ｈ・Ｒ   年   月   日生

 別府市特定公共賃貸住宅の設置及び管理に関する条例の規定に基づいて、下記のとおり申し込みます。

 この申込書に記載した事項は、すべて事実に相違ないことを誓約します。

 この申込書において、虚偽の記載をしたときは、特定公共賃貸住宅の入居の申込みを無効とされ、又は特

定公共賃貸住宅の入居の決定を取り消されても異議を申し立てません。

現 住 所  別府市上野口町１番１５号
自宅電話

携帯電話

０９７７(２１)１１１１

０９０(１１１１)１１１１

フ リ ガ ナ

申 込 者 氏 名

 ベップ ハチロウ

生年月日
     ６１年１０月１０日

(  ３４ 歳)   別府 八郎

勤務先所在地

名    称

 別府市上野口町１番１５号

 公営住宅（株）
電 話 ０９７７(２１)１１１１

入
居
す
る
世
帯
員
等

  続柄 氏 名 年齢 個 人 番 号 年間所得金額 備 考

入 居 者 本人  別府 八郎 34   123456789012

同 居 す

る 親 族

妻  別府 湯子 33   234567890123

別居扶養

親 族

入居する世帯員の数    名 年間所得金額の合計          円

注 太枠の部分に記入してください。

収入計算表

1 所 得

所得合計           円

2 控 除 額

扶養・同居親族控除   万円×  人＝   万円

 給与・年金特別控除   万円×  人＝   万円

          (本人所得まで)            円

 老人扶養控除      万円×  人＝   万円

 特定扶養親族控除    万円×  人＝   万円

 障害者控除       万円×  人＝   万円

 特別障害者控除     万円×  人＝   万円

 寡婦控除    (本人所得まで)           円

ひとり親控除(本人所得まで)           円

控除額合計          円

3 特優賃法の規定による収入

  所 得

 －控 除 額

  収入年額

  収入月額

円

4 認定収入

円

5 収入区分

家 賃        円

敷 金        円

落選回数

次回  年度  月

住宅

Ｔ ･ Ｓ

Ｈ ･ Ｒ

現 在 の 住 宅 の 状 況

 現在居住している住宅の種類(該当するものに〇を付けてください。)

1 民間アパート・賃貸マンション   2 寮

3 借間・下宿            4 社宅

5 その他(          )

現在居住している住宅の間取り

（   ６  畳×  １  部屋）  （  ４．５  畳×  １   部屋）  （       畳×      部屋）

（       畳×      部屋    （    ＬＤＫ ・  ＤＫ ・ Ｋ   ）

現在居住している住宅の家賃

                       ４５，０００   円

同意書

この申込書の内容を確認するため、当該申込みに係る事務の担当者又は当該事務に係る関係資料を

所管する担当者が、住民票、市税等の賦課資料等の関係資料の閲覧をすることについて同意します。

  令和 ３年 １月 １日

氏 名    別府 八郎